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5.1.2e 5.1.2e]| @groningen.nl]

Doe maar zonder handtekening, 1s denk ik niet nodig

Op 29 okt 2025 om 10:14 heeft B 5120 (QAMen.nl> het volgende geschreven:

Hee ouw handtekening digitaal, zodat de brief ondertekend kan worden?

Verzonden: woensdag 29 oktober 2025 09:12

:

@groningen.nl>

CC: ENE @groningen.nl>

Onderwerp: Re: concept bewonersbrief Leger des Heils

Dag 5.1.2e
N

Volgens mij niet, we zijn allemaal ambtenaren van het college, communiceren namens hen. We doen

dit niet -nooit- uit eigen naam. Dus is het goed om dat ook in de brief te zetten. Ulteindelijk is het

college ook (eind)verantwoordelijk voor wat er in de brief staat, dus is het goed dat dat uit de

ondertekening blijkt. Als je het gele stuk weghaalt wordt het een brief van die op

gemeentepapier is geprint. Zo werkt het niet in de ambtenarij. Betekent ook dat als burgers boos

worden om de brief, die boosheid zich op het college moet richten en niet op de boodschapper - in dit

geval BEREN. Het beschermt ons dus ook.

ve, BEE
Van:

Verzonden: woensdag 29 oktober 2025 09:05:38

Aan: KAPCN KAR:

CU: 5. 5.1.2e

Onderwerp: RE: concept bewonersbrief Leger des Heils

roi EEE
Het is mderdaad een informerende brief. Ondertekening zou dan zijn:

Met vriendelijke groet,

burgemeester en wethouders,

namens hen,
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5.1.2e
'

5.1.2e

Of is het dan logischer om alleen het onderste stuk (geel) op te nemen? Dat is in een eerdere brief gedaanNSE
vergelijkbare brief).

Verzonden: woensdag 29 oktober 2025 08:38

cc: EAA: en.nl>

Onderwerp: Re: concept bewonersbrief Leger des Heils

Dag EEN

Ik ga er van uit dat het een informerende brief is aan omwonenden? Dan mag IBEN tekenen. Als er

wel besluiten worden genomen, stuur me dan de brief even, dan kijk ik even waar het mandaat ligt.

Mvg,

Van:

Verzonden: dinsdag 28 oktober 2025 15:39:37

Onderwerp: FW: concept bewonersbrief Leger des Heils

toi EEE
We willen voor een nieuwe locatie voor de dagopvang een bewonersbriefversturen. Is gemandateerd om deze briefnamens

burgemeester en wethouders te ondertekenen?

Groet
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var: GEGEN BSE
Verzonden: dinsdag 28 oktober 2025 15:31

roningen.nl>

Onderwerp: Re: concept bewonersbrief Leger des Heils

Goeie, bijBEENSon het ook. Maarje kunt nog check doen bij | 5.1.2e |

Op 28 okt 2025 om 15:27 heeft @groningen.nl> het volgende geschreven:

5.1.2e
=

We moeten nu de ondertekening in de bewonersbrief opnemen. Daarvoor moeten we zeker weten dat jij namens burgemeester en

wethouders mag ondertekenen.

Weetjij dit? Of weet jij bij wie ik dit kan uitvragen?

Verzonden: dinsdag 28 oktober 2025 15:20

Aan: roningen.nl>

Onderwerp: FW: concept bewonersbrief Leger des Heils

Van: Ek

Verzonden: woensdag 22 oktober 2025 13:07

Aan: roningen.nl>

Onderwerp: RE: concept bewonersbrief Leger des Heils

Dank!

Punten ga ik verwerken, nog we een vraag over de ondertekening:

1. Vanuit nieuwkomers ondertekenen we de brieven over het algemeen als volgt:

Met vriendelijke groet,

burgemeester en wethouders,

namens hen,

en dan de handtekening van de programmadirecteur .

Dit lijkt me een vergelijkbare situatie maar voordat iemand ‘MANDAAT’ roept wil ik toch even checken hoe dat bij jullie geregeld
Is
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Verzonden: woensdag 22 oktober 2025 12:10

Aan: SE roningen.nP

Onderwerp: Re: concept bewonersbrief Leger des Heils

Nog een aanvulling: Verder goede brief!

var: EEN GE >
Datum: woensdag 22 oktober 2025 om 12:08

Aan: WEEE ">

Onderwerp: Re: concept bewonersbrief Leger des Heils

2 kleine punten:

1. Helemaal bovenaan zou ik noemen: Regionaal programma BW&O

2. En het is nog het overwegen waard om de briefte ondertekenen namens wethouder en mogelijk in

combinatie met LdH ondertekening?

var:SE SE >.>

Datum: woensdag 22 oktober 2025 om 12:01

roningen.nl>, Koen Jans < @groningen.nl>, EAR

@groningen.n>, EN @groningen.nl>, Bes

Dgroningen.nl>

@groningen.nl>, KE

@groningen.nl>

5.1.2e

Onderwerp: concept bewonersbrief Leger des Heils

Dag allen,

In de bijlage mn concept de brief aan omwonenden van de Nieuwe Boteringestraat 28-30, hierm heel bewust de nadruk op

het feit dat het om een verhuizing gaat (van maar liefst 350 m) ipv een nieuwe locatie.

Morgen stemmen we deze verder af met het Leger des Heils maar zouden julle hier (als het lukt vandaag) even heel

kritisch op mee willen lezen?

Alvast bedankt!

d. (namens 5.120
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